Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.129 ● QUINTA-FEIRA ● 04 DE ABRIL DE 2019

www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial      1 / 1

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.03.19.017

O Município de Luís Gomes/RN, por intermédio do Pregoeiro oficial
assessorado por sua equipe de apoio, designado pela portaria nº 006
de 04 de janeiro de 2019, torna público para o conhecimento dos
interessados o CANCELAMENTO do Pregão Presencial Nº
2019.03.19.017, referente a escolha de empresa especializada para
fornecimento de equipamentos e material permanente, a fim de atender
demanda do Hospital Municipal Vereador Antônio Linhares, com
recursos da proposta nº 12268.029000/1170-03-MS e das Unidades de
saúde Joaquim Martins Lopes, Lagoa do Mato e Vila São Bernardo,
com recursos da proposta nº 12268.029000/1180-04-MS - Bloco de
Investimento, consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual, exercício
de 2019, nas quantidades, especificações e demais condições gerais
descritas no Termo de Referência, vinculado ao processo
administrativo Nº 2019.03.19.02.009, em decorrência da constatação
de divergências nos produtos constantes das propostas
12268.029000/1180-04-MS e 12268.029000/1180-05-MS não sanadas
pelo Secretário Municipal de Saúde. Na oportunidade, informamos que
a mencionada licitação será realizado brevemente, cuja data será
publicada em consonância com as disposições da Lei 8.666/93.

Luís Gomes/RN, 04 de Abril de 2019.

Lindonjonhson da Silveira Batista
Pregoeiro - Portaria nº 006/2019

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 008/2019

A presidente da Câmara Municipal de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:
Art. 1° - Conceder ao Sr. Gean Carlos da Silva Batista Morais, portador
do CPF n° 971.448.944-04, Presidente da Câmara, 05(uma) diária com
pernoite para se deslocar Da cidade de Luís Gomes – RN, para Brasília-
DF para participar da XXII macha a Brasília em Defesa dos Municípios.
No período de 08 a 12 de Abril de 2019.
 Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes – RN, 05 de Abril de 2019.

Gean Carlos da Silva Batista Morais

Presidente do Poder Legislativo de Luís Gomes – RN

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

Prefeitura Municipal de Luís Gomes
Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 –
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita Municipal de Administração

Feliciano Neto de Oliveira
Secretário

Endereço Eletrônico
www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial

E-mail
doluisgomes@gmail.com